Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03 (subsoloco) – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 433/2014-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando
os editais nos 270/2014-PRH e 421/2014-PRH, o contido no processo no 9107/2014-PRO, e
os recursos apresentados,

T O R N A  P Ú B L I C O

O resultado da análise dos recursos protocolados sob os nos 12709/2014-PRO e
12805/2014-PRO, apresentados face ao resultado da avaliação de títulos e currículo,
publicado por meio do Edital no 421/2014-PRH, de 26 de novembro de 2014, referente ao
Concurso Público aberto por meio do Edital no 270/2014-PRH para o cargo de Agente
Universitário de Nível Superior, para as funções de Assistente Social, Fisioterapeuta e
Fonoaudiólogo, conforme segue.

Função: Fonoaudiólogo

Protocolo Inscrição Recurso Resultado

12709/2014-PRO 68619 Indeferido Mantém-se a nota atribuída

12805/2014-PRO 69159 Deferido Altera-se a nota para 1,15

2. O candidato requerente poderá solicitar, mediante requerimento, cópia do

parecer referente ao(s) recurso(s) de sua autoria, no endereço Av. Colombo, 5790, bloco P-
03 - subsolo, na Divisão de Recrutamento e Seleção da Universidade Estadual de Maringá.

Maringá, 09 de dezembro de 2014.

Prof. Dr. Bruno Luiz Domingos De Angelis,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios